GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ELAN VENAS MORELLI
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

LUCIENE MARIA PEREIRA
Secretária de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

                - Atos da Educação ..................................Pg 01/03

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XIII – Nº 2774    Quarta - Feira, 12 de Abril de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DA EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

Considerando a publicação do Diário Oficial do município
de São José do Vale do Rio Preto, dia 16 de março de 2023 e o
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 04/2023, referente ao último
Concurso Público realizado, a Secretaria de Educação, Cultura,
Ciência e Tecnologia, no uso de suas atribuições legais, convoca
os candidatos aptos ao cargo de Professor “E” (Séries Iniciais) para
participação de reunião de escolha de vagas para início de suas
atividades laborais.

A reunião acontecerá no dia 14 de abril de 2023, às 9h30min,
no CENTRO PAROQUIAL MONS. SÉRGIO GUIMARÃES, Praça
João Werneck, s/nº, Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ.

PROFESSOR “E” (SÉRIES INICIAIS)

    PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SÃO JOSÉ
12 de Abril de 2023

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2774
Quarta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ
12 de Abril de 2023

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2774
Quarta - Feira 2

ITATIARA MACHADO ATALINO - 45º classificado(a)

ANIELE MARTINS DE MATTOS GOMES - 46º classificado(a)

EDUARDA JERONIMO DA SILVA - 47º classificado(a)

ANDRIELLI PIRES MACHADO - 48º classificado(a)

DIMAS WAROL DAMIÃO - 49º classificado(a)

JUCIANE MACHADO DA COSTA - 50º classificado(a)

RAQUEL CARVALHO DOS SANTOS SAMAGAIO - 51º classificado(a)

SHANA RAQUEL DE MORAES CUNHA - 52º classificado(a)

DAYANE FÉO DE ALMEIDA VENÂNCIO - 53º classificado(a)

MARIA DO SOCORRO MADEIRA VIEIRA - 54º classificado(a)

GABRIELLE CLARO MARTINS - 55º classificado(a)

NÁDIA MARIA PEREIRA GROSSI - 56º classificado(a)

ANA LÍVIA DIAS PEREIRA - 57º classificado(a)

LORRANA MENDES DA SILVA MEDEIROS RODRIGUES - 58º classificado(a)

MIRELLA ARAÚJO RIBEIRO - 59º classificado(a)

NATHALIA MENDES DA SILVA MEDEIROS - 60º classificado(a)

EDVAN MIRANDA SANTANA - 61º classificado(a)

SHIRLEI NIENIS DE LIMA SILVA - 62º classificado(a)

ANA CAROLINA DE SOUZA RIBEIRO MELO - 63º classificado(a)

DARLA DELAINE MEDEIROS BENTO - 64º classificado(a)

ELIANE GONÇALVES BASTOS PEREIRA - 65º classificado(a)

ANGÉLICA RAMOS EVANGELISTA NOGUEIRA - 66º classificado(a)

TAINÁ VENTURA SANCHER - 67º classificado(a)

CRISTIANO HENRIQUE TEIXEIRA DA SILVA JÚNIOR - 68º classificado(a)

PAMELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS MATOS - 69º classificado(a)

VIRGINIA APARECIDA VIANA ESTEVES - 70º classificado(a)

ANDREA DE ARAUJO - 71º classificado(a)

MARIANA DE ALMEIDA RODRIGUES - 72º classificado(a)

MARIA ELAINE FERNANDES NOGUEIRA DA GLORIA - 73º classificado(a)

SÃO JOSÉ
12 de Abril de 2023

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XIII Nº 2774
Quarta - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ
12 de Abril de 2023

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XIII Nº 2774
Quarta - Feira 3

CINTIA APARECIDA MONTEIRO DA SILVA - 74º classificado(a)

MARIA CLARA CAETANO - 75º classificado(a)

ERITON CAMPOS PEREIRA - 76º classificado(a)

FATIMA APARECIDA COSTA GONSALVES - 77º classificado(a)

MÍRIAN GLÓRIA CERQUEIRA EMILIANO - 78º classificado(a)

ANA CAROLINA DOS SANTOS CARVALHO - 79º classificado(a)

RAMONA PAIXÃO RIBEIRO - 80º classificado(a)

JÉSSICA ALINE DO NASCIMENTO SILVA BRITO - 81º classificado(a)

RENATA MATHEUS DA SILVA BENTO - 82º classificado(a)

RAQUEL DE OLIVEIRA CASAMASSO ANTUNES - 83º classificado(a)

FABÍOLA DE CARVALHO RAPOSO - 84º classificado(a)

QUEZIA BARBOSA PEREIRA DE MENESES - 85º classificado(a)

RAQUEL FERREIRA RODRIGUES DOS SANTOS - 86º classificado(a)

LIZANDRA DOS SANTOS DE DEUS - 87º classificado(a)

LUAN RODRIGUES DE ALMEIDA - 88º classificado(a)

ANA BETRIZ TEIXEIRA DE ANDRADE - 89º classificado(a)

REGINA CÉLIA PEREIRA HYPPOLITO AMARAL - 90º classificado(a)

JOSÉ VITOR SAIOL FELIX AFFONSO - 91º classificado(a)

INGLED DA SILVA COUTO MACHADO - 92º classificado(a)

VERONICA DA SILVA VIEIRA - 93º classificado(a)

MARIA ADÉLIA DE OLIVEIRA XAVIER FREITAS - 94º classificado(a)

Felipe Machado Cairo Baltazar
Secretário de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

Matrícula: 4128